

MJ Bjerregaard Holding ApS
Brøndsted Møllevej 103, 7080 Børkop

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 18 09 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Jakob Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJ Bjerregaard Holding ApS
Brøndsted Møllevej 103
7080 Børkop

CVR-nr.: 39 18 09 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jakob Bjerregaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73.842 kr. mod -5.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.995 kr. mod 23.929 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-73.842	-5.200
Indtægter af kapitalinteresser	255.507	28.074
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.870</u>	<u>-127</u>
Resultat før skat	179.795	22.747
Skat af årets resultat	<u>-7.800</u>	<u>1.182</u>
Årets resultat	171.995	23.929
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>171.995</u>	<u>23.929</u>
Disponeret i alt	171.995	23.929

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	5.032	110.032
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.032	110.032
	Anlægsaktiver i alt	5.032	110.032
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	7.800
	Tilgodehavender i alt	0	7.800
	Likvide beholdninger	361.241	74.831
	Omsætningsaktiver i alt	361.241	82.631
	Aktiver i alt	366.273	192.663

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	65.000	65.000
Overført resultat	172.458	463
Egenkapital i alt	237.458	65.463
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Anden gæld	120.565	118.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.815	127.200
 Gældsforpligtelser i alt	128.815	127.200
 Passiver i alt	366.273	192.663

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	65.000	-23.466	41.534
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.929	23.929
Egenkapital 1. januar 2022	65.000	463	65.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.995	171.995
	65.000	172.458	237.458

Noter

1. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	110.032	110.032
Afgang i årets løb	-105.000	0
Kostpris 31. december 2022	5.032	110.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.032	110.032

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MJ Bjerregaard Holding ApS
CCO Senior Management Company, Stockholm	14 %	349.830	299.497	5.032
		349.830	299.497	5.032

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.